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15-17/3  2013

Herrar

1 Karl-Johan Jönsson Kvibergs SF 103,9 103,6 102,1 103,6 104,0 103,4 620,6

30,8 31,1 21,6 21,3 21,1 21,0 20,7 21,0 20,1 208,7

2 Marcus Madsen Vellinge SpSk 103,4 103,8 105,7 101,7 104,1 101,3 620,0

30,8 30,8 20,1 21,0 20,7 20,8 19,9 20,2 20,8 205,1

3 Jonas Jakobsson Krokeks SkF 102,9 103,4 101,9 104,7 103,4 102,3 618,6

31,3 30,5 20,5 20,5 20,6 20,8 20,6 19,3 184,1

4 Mikael Svensson Aspö SF 103,5 103,8 104,7 103,4 103,6 102,9 621,9

31,2 30,5 19,8 20,3 20,2 20,4 20,6 163,0

5 Jörgen Persson Fältjägarnas SF 100,8 102,6 101,4 104,1 102,9 102,5 614,3

30,4 31,6 20,9 19,7 20,2 19,2 142,0

6 Karl Olsson Eskilstuna SF 101,9 104,8 102,9 101,0 102,8 103,0 616,4

29,9 30,8 20,4 21,0 19,7 121,8

7 Björn Bergström Krokeks SkF 102,9 102,7 104,2 103,1 101,9 102,5 617,3

29,9 31,2 20,0 20,4 101,5

8 Dennis Trouin Gullabo SF 102,7 103,7 100,4 104,7 102,8 102,4 616,7

28,5 30,1 20,9 79,5

9 Henrik Karlsson Kvibergs SF 101,7 102,3 102,9 103,6 103,0 100,3 613,8
10 Johan Soldin Eskilstuna SF 101,4 104,1 101,9 102,1 101,5 102,1 613,1
11 Henrik Wilander Össjö SKF 101,0 102,3 103,0 102,3 101,9 102,0 612,5
12 Martin Häll Heby SkF 102,1 103,1 102,5 102,1 99,8 102,3 611,9
13 Joar Karlsson Söderala Allmänna IK 101,9 99,1 102,0 104,8 102,0 101,7 611,5
14 Peter Dimberg Ultuna SkF 100,9 103,0 102,5 102,1 98,5 104,1 611,1

Henrik Preiholt Eskilstuna SF 100,5 100,0 101,6 101,8 103,9 103,3 611,1



16 Sam Andersson Kävlinge SpSK 101,9 101,8 104,5 100,6 101,6 100,6 611,0
17 Mattias Johansson Kvibergs SF 102,3 101,7 100,9 101,7 103,3 100,8 610,7
18 Mattias Rikardsson Söraby SF 100,3 101,6 102,8 101,5 101,5 102,6 610,3
19 Johan Jönsson/Petters Roasjö SKF 100,0 101,8 101,8 101,3 102,6 102,7 610,2
20 Håkan Gustafsson Skee SG 100,5 101,3 102,2 100,4 102,7 102,6 609,7

Johan Hoff Roasjö SKF 102,0 100,4 103,4 100,3 102,5 101,1 609,7
22 Jimmy Karlsson Gunnebo SkF 101,0 98,9 104,4 99,7 102,9 101,7 608,6
23 Mikael Johansson Sjuhäradsbygdens SpSK 102,4 97,9 103,1 101,0 101,8 101,0 607,2
24 Sonny Östlund Uddevalla Skg 100,7 101,4 100,4 100,9 102,3 100,7 606,4
25 Christoffer Efraimsson Malung SG 100,5 100,3 101,1 101,6 101,0 101,8 606,3
26 Eric Wallberg Kvibergs SF 99,4 103,4 100,8 103,2 101,8 97,2 605,8
27 Tomas Hed Forsa SkF 97,3 101,0 102,8 100,6 102,8 101,2 605,7
28 André Friman Trelleborgs SpSk 100,9 102,1 97,6 101,6 101,3 102,0 605,5
29 Mathias Sjöström Vimmerby SF 99,3 103,9 99,6 101,8 99,9 100,9 605,4
30 Martin Ohlsson Gullabo SF 102,2 103,3 100,8 99,4 101,2 98,0 604,9
31 Fredrik Karlsson Jönköpings SG 99,3 102,2 101,2 102,3 100,5 99,3 604,8
32 Oscar Eriksson Stenkumla SkG 97,8 102,8 99,3 103,2 99,3 102,1 604,5
33 Martin Sahlbring Uddevalla Skg 97,4 102,9 102,9 100,7 100,0 100,0 603,9
34 Tom Axelsson Kvibergs SF 102,7 100,1 100,8 100,3 100,4 99,1 603,4
35 Rune Andersson Gunnebo SkF 99,0 99,3 100,4 103,2 100,0 101,3 603,2
36 Mikael Holmberg Söraby SF 100,6 96,5 101,6 101,1 102,7 100,0 602,5

Anton Wallentin Trelleborgs SpSk 100,4 99,5 102,6 101,1 101,6 97,3 602,5
38 Jörgen Kristensen Anderstorps SkF 97,8 100,8 99,5 102,4 102,0 99,8 602,3
39 Joacim Sundström Sunne-Rottneros SkF 98,6 101,9 100,1 101,0 100,5 100,0 602,1
40 Johan Christensson Vellinge SpSk 101,7 101,7 97,6 100,2 97,8 102,7 601,7
41 Daniel Wallberg Loos Skytteförening 99,7 100,0 98,1 99,8 101,8 101,4 600,8
42 Roger Hansson Mönsterås SF 99,6 102,0 100,1 98,7 101,3 98,3 600,0
43 Jonas Löfgren Aspö SF 101,0 99,2 100,8 99,8 100,2 97,9 598,9
44 Göran Eriksson Linköpings SKF 99,3 99,3 101,3 98,1 100,2 100,6 598,8
45 Erik Nilsson Kvibergs SF 100,9 100,3 99,1 98,0 100,1 99,4 597,8
46 Joakim Hansson Kvibergs SF 99,9 100,5 98,7 100,4 98,3 99,7 597,5
47 Timmy Jerlström Åkarps SpS 97,9 96,4 101,6 100,9 101,9 98,5 597,2
48 Erik Sundqvist Berga USKF 101,3 99,6 97,2 100,0 99,6 98,9 596,6
49 Robin Leksäther Visby Skyttegille 100,0 97,4 100,1 98,8 99,6 100,6 596,5
50 Mikael Hermansson Mönsterås SF 99,3 97,9 101,0 98,4 98,2 101,6 596,4
51 Andreas Nagy Sjuhäradsbygdens SpSK 99,5 99,2 99,3 99,5 99,7 99,1 596,3
52 Jesper Hoff Roasjö SKF 100,5 101,5 98,3 97,2 98,7 100,0 596,2
53 Christian Erlandsson Sjuhäradsbygdens SpSK 98,4 99,0 101,4 97,1 99,5 100,7 596,1
54 Fredrik Nilsson Sydhallands SG 98,0 98,1 99,3 99,7 99,0 101,8 595,9

Anders Bucher Skabersjö SF 96,7 99,5 101,7 96,7 102,7 98,6 595,9
56 Eemil Kaikkonen Kärda SkF 100,2 97,0 99,8 98,2 98,4 100,8 594,4

Philip Järpenby Eskilstuna SF 97,3 98,9 99,4 101,9 99,0 97,9 594,4



58 Martin Åkesson Åkarps SpS 100,4 99,4 97,9 97,9 101,9 96,1 593,6
59 Saul Johansson Ramselefors SF 98,0 98,7 99,3 97,6 100,2 99,3 593,1
60 Håkan Persson Björksta USKF 99,8 96,5 98,1 98,7 98,5 101,1 592,7

Mattias Jogmark Eslövs SG 101,3 95,2 101,8 96,4 100,2 97,8 592,7
62 Jonatan Trouin Djurö SSF 100,9 96,2 98,4 99,3 97,2 100,3 592,3

Mattias Olsson Aspö SF 99,7 96,8 98,3 99,9 99,6 98,0 592,3
64 Michael Wirestam Jönköpings SG 96,9 100,1 99,4 100,5 95,6 99,7 592,2
65 Kalle Eriksson Vellinge SpSk 97,2 101,2 98,2 98,3 96,9 99,8 591,6

Stefan Salomonsson Norrköpings SF 98,6 96,2 98,6 99,1 100,5 98,6 591,6
67 Robin Norrgård Djurö SSF 99,0 96,4 98,6 99,2 98,1 100,2 591,5
68 Marcus Haal Jönköpings SG 100,3 98,7 97,2 97,4 97,8 99,0 590,4
69 Richard Gardelin Visby Skyttegille 96,3 98,2 98,3 99,0 98,8 99,7 590,3

Michael Normann I 16/LV 6 SF 97,9 96,4 99,0 100,1 101,7 95,2 590,3
71 Niklas Lindmark By SkF 95,6 95,9 100,0 97,3 100,7 100,6 590,1
72 Niklas Henriksson Heby SkF 99,5 99,7 99,4 99,8 93,2 97,5 589,1
73 Oskar Zettervall Botkyrka SkF 100,9 97,4 96,2 102,1 94,1 98,2 588,9
74 Albin  Johansson Lekvattnet-Torsby SkF 97,3 97,4 96,6 102,7 97,7 97,0 588,7
75 Kevin Westberg Söderala Allmänna IK 100,1 96,5 98,2 95,6 98,0 100,1 588,5
76 Oscar Klemmedsson Christianstads Sks 96,9 98,9 99,2 100,4 97,1 95,2 587,7
77 Oscar Johansson Jönköpings SG 100,3 94,9 96,7 97,3 97,5 100,9 587,6
78 Stefan Bengtsson Ludvika SkF 98,4 95,6 96,8 100,5 99,8 96,0 587,1
79 Tim Larsson Trelleborgs SpSk 98,0 98,1 95,0 100,6 98,3 96,9 586,9
80 Oscar Jacobsson Ramselefors SF 97,6 96,2 97,7 98,5 98,6 97,7 586,3
81 Marcus Stenholm Aspö SF 90,0 100,4 99,7 98,3 98,1 99,1 585,6

Andreas Christensson Vellinge SpSk 98,4 96,2 100,2 95,0 100,1 95,7 585,6
83 Pär Nyhlén Dädesjö SKF 98,3 97,7 96,9 98,2 101,3 92,9 585,3
84 Tomas Pettersson Anderstorps SkF 96,0 97,3 96,2 98,7 98,5 97,0 583,7
85 Per Johansson Sjuhäradsbygdens SpSK 97,0 96,9 98,5 98,0 97,1 95,4 582,9
86 Mattias Forsman Botkyrka SkF 100,3 92,1 97,5 100,2 95,7 96,9 582,7
87 Alexander Johansson Roasjö SKF 95,4 99,1 97,7 96,9 98,8 94,5 582,4
88 Magnus Petersson Sjuhäradsbygdens SpSK 97,9 95,0 94,8 100,6 96,9 96,9 582,1
89 Alexander Jonsson Kvibergs SF 99,5 94,5 98,2 97,5 98,2 94,1 582,0
90 Joel Jonasson Sjuhäradsbygdens SpSK 96,5 94,9 95,9 100,5 96,4 97,6 581,8
91 Christer Johnsson Sjuhäradsbygdens SpSK 96,5 95,7 96,0 99,3 97,8 96,4 581,7
92 Fredrik Månsson Föreningen Malmöskyttarna 97,0 98,3 99,7 97,7 92,6 96,3 581,6
93 Johan Sörnlund Föreningen Malmöskyttarna 95,9 94,8 99,3 99,8 96,7 93,0 579,5
94 Patrik Andersson Avesta SPSK 97,6 95,1 95,9 97,9 97,0 95,1 578,6
95 Mikael Gustafsson Trosa-Hölebo Skytteförening 94,0 95,3 99,0 95,5 96,2 98,2 578,2
96 Jim Andersson Trelleborgs SpSk 98,3 99,1 94,7 97,3 93,1 94,9 577,4
97 Andreas Karlsson KA 3 Skytteförening 97,2 96,1 97,8 98,6 94,8 92,7 577,2
98 Norbert Vorbau Trelleborgs SpSk 95,5 96,5 96,3 94,5 96,0 95,7 574,5
99 Erik Alakulju Nyköpings SG 94,3 94,9 92,2 96,7 97,2 98,1 573,4



100 Christian Wrennstad Ängelholms SF 99,3 94,5 94,4 97,1 92,2 93,5 571,0
101 Robert Rindå Botkyrka SkF 97,3 94,1 93,8 94,2 94,6 95,7 569,7
102 Jonatan Östlund Visby Skyttegille 98,8 94,6 92,1 96,6 94,9 92,6 569,6
103 Emil Hägglund Ludvika SkF 93,9 92,2 94,5 98,7 92,8 95,9 568,0
104 Fredric Stolth Christianstads Sks 95,6 96,2 96,0 95,9 91,9 91,6 567,2
105 Simon Tollstern Söraby SF 95,9 92,0 96,8 91,7 94,5 95,7 566,6
106 Emil Spörk Tellfjord Jönköpings SG 90,0 95,2 90,3 98,0 99,0 93,1 565,6
107 Oscar Markström Trosa-Hölebo Skytteförening 91,9 94,3 96,2 92,2 89,5 98,8 562,9
108 Nils Dahlberg Christianstads Sks 96,3 90,3 93,2 91,5 95,3 94,0 560,6
109 Erik Danielsson Ludvika SkF 92,2 88,9 93,6 92,7 94,4 95,1 556,9
110 Robert Yngve Jönköpings SG 91,0 92,3 95,9 87,3 95,7 88,5 550,7
111 Martin Kronberg Filipstads SG 88,2 88,2 95,1 90,8 94,7 93,5 550,5
112 Arvid Käck Sjuhäradsbygdens SpSK 90,2 86,1 88,5 91,3 91,9 94,8 542,8
113 Thomas Trouin Djurö SSF 91,7 84,9 86,3 86,9 94,5 90,5 534,8
114 Fredrik Nilsson Christianstads Sks 97,9 100,0 98,7 97,8 76,7 0,0 471,1
115 Robert Eriksson Djurö SSF 70,3 73,7 35,9 0,0 0,0 0,0 179,9
116 Fredrick Nilsson Föreningen Malmöskyttarna 96,7 74,6 0,0 0,0 0,0 0,0 171,3



Damer

1 Lotten Johansson Heby SkF 102,4 103,5 105,1 104,7 415,7

30,7 29,8 21,0 21,0 20,0 21,0 20,0 21,1 20,9 205,5

2 Maria Hägglund Ramselefors SF 103,5 103,5 103,8 104,5 415,3

30,9 29,8 20,5 20,3 21,0 20,6 21,3 20,5 20,4 205,3

3 Andrea Franzén Kvibergs SF 103,1 104,0 102,2 103,0 412,3

30,3 30,3 21,3 20,0 19,8 21,1 20,2 20,0 183,0

4 Karin Blom Jönköpings SG 104,2 103,8 102,3 102,5 412,8

30,1 30,7 19,6 20,8 19,8 20,2 20,6 161,8

5 Emma Göransson Skoga-Ekshärads SKF 102,7 102,0 103,3 102,9 410,9

30,7 30,8 19,5 20,0 20,2 19,7 140,9

6 Louise Nilsson Sjuhäradsbygdens SpSK 103,5 103,1 102,7 102,2 411,5

31,5 29,4 19,1 19,9 20,9 120,8

7 Sabina Fagerlund Söraby SF 104,2 101,9 102,1 101,8 410,0

29,9 30,8 18,8 17,5 97,0

8 Erika Daniels Malung SG 103,7 100,5 105,0 100,7 409,9

28,8 29,0 19,3 77,1

9 Irené Helmersson Morups SF 102,1 102,8 101,4 103,2 409,5
10 Emelie Fagerström Aspö SF 101,2 101,4 103,0 103,4 409,0

Hilde Karlsson Ramselefors SF 102,7 101,1 102,2 103,0 409,0
12 Sara Hansson Eslövs SG 101,5 101,7 102,3 103,4 408,9
13 Anna Normann I 16/LV 6 SF 103,0 103,4 102,6 99,7 408,7
14 Mathilda Sjöström Vimmerby SF 102,3 101,6 101,4 103,2 408,5
15 Linn Holmström Karlstad-Ulvsby SF 102,8 101,7 102,9 99,9 407,3
16 Emma Månsson Aspö SF 101,2 101,7 102,2 102,1 407,2
17 Fredrika Jönsson Kvibergs SF 99,8 102,4 101,0 103,7 406,9
18 Linda Paulsson Trosa-Hölebo Skytteförening 101,1 100,3 101,9 103,0 406,3
19 Hanna Hallnäs Sjuhäradsbygdens SpSK 102,4 101,1 101,3 101,4 406,2
20 Fanny Johansson Kvibergs SF 100,2 101,1 102,6 102,2 406,1
21 Annie Andersson Sjuhäradsbygdens SpSK 102,5 102,4 99,1 101,7 405,7

Terese Enberg Ludvika SkF 103,2 100,5 100,7 101,3 405,7



Isabelle Edman Jönköpings SG 101,1 103,4 99,9 101,3 405,7
24 Sandra Pettersson Krokeks SkF 102,3 100,1 100,5 102,7 405,6

Hanna Karlsson Ramselefors SF 102,1 101,0 103,4 99,1 405,6
26 Elin Andersson Ludvika SkF 100,6 100,5 102,6 101,8 405,5
27 Caroline Törnvall Ultuna SkF 101,8 100,5 100,6 102,5 405,4
28 Martina Martinsson Dädesjö SKF 100,5 103,2 100,3 101,3 405,3
29 Maria Johansson Kvibergs SF 101,9 101,2 99,8 102,2 405,1
30 Rebecca Hjortskull Söraby SF 98,6 101,6 102,7 101,7 404,6
31 Ida Andersson Sjuhäradsbygdens SpSK 99,1 101,6 100,4 103,4 404,5
32 Emma Johansson Veddige USKF 102,8 99,8 102,0 99,8 404,4
33 Sara Miebach I 16/LV 6 SF 101,6 100,7 102,0 99,9 404,2
34 Maria Bondesson Gullabo SF 102,1 100,3 98,6 102,9 403,9
35 Beatrice Edberg Ludvika SkF 101,4 101,2 99,9 101,1 403,6
36 Louise Engdahl Botkyrka SkF 103,0 98,7 99,1 102,4 403,2

Emelie Forsberg Gullabo SF 101,2 98,8 101,6 101,6 403,2
38 Maria Bengtsson Ludvika SkF 98,8 101,9 101,6 100,4 402,7

Emma Arvidsson Alvesta SF 100,3 102,3 101,0 99,1 402,7
40 Johanna Johansson Skillingaryds USKF 100,3 102,8 98,1 101,4 402,6
41 Emelie Johansson Veddige USKF 102,0 99,2 100,1 101,2 402,5
42 Anna Östman Ramselefors SF 99,5 101,8 100,5 100,5 402,3
43 Sara Berglund Borås LGK 100,8 99,4 99,9 101,8 401,9
44 Emma Lindgren Trosa-Hölebo Skytteförening 100,9 99,7 100,1 100,8 401,5
45 Sarah Nilsson Ystads SG 98,6 99,1 101,4 102,3 401,4

Oliwia Johansson Halmstad/Snöstorp SF 100,1 101,6 100,7 99,0 401,4
47 Malin Bengtsson Gullabo SF 100,8 98,4 102,1 100,0 401,3
48 Johanna Nyman Ängelholms SF 98,5 100,2 103,0 99,5 401,2
49 Mikaela Alexandersson Gullabo SF 99,6 100,1 101,0 100,4 401,1
50 Susanne Ericsson Trollhättebygdens SSK 98,6 98,6 101,9 101,6 400,7
51 Shweta P. Lamkhade Kvibergs SF 99,4 100,4 101,1 99,7 400,6
52 Linda Camitz Sjuhäradsbygdens SpSK 100,5 99,5 100,8 99,7 400,5
53 Isabelle Rosengren Christianstads Sks 100,1 100,4 100,2 99,6 400,3
54 Zandra Rosander Anderstorps SkF 99,0 100,5 101,5 99,2 400,2
55 Sara Lindahl Föreningen Malmöskyttarna 98,8 98,3 101,9 100,9 399,9
56 Lina Persson Skoga-Ekshärads SKF 99,3 101,6 96,7 101,7 399,3
57 Anna Magnusson Rydaholms SkF 96,7 100,0 99,5 103,0 399,2
58 Therese Lövbom Gefle Frivilliga SF 102,0 97,0 99,7 100,4 399,1
59 Marina Landström Gällivare SKF 98,5 101,4 101,0 98,0 398,9
60 Emelie Hallén Trosa-Hölebo Skytteförening 101,7 101,1 97,1 98,9 398,8
61 Madeleine Bergfeldt Malung SG 100,6 99,1 100,5 98,5 398,7
62 Ida Rosén Eskilstuna SF 101,5 96,8 100,9 99,4 398,6
63 Frida Johansson Eskilstuna SF 97,6 101,5 99,0 100,3 398,4
64 Emilia Bédoire Filipstads SG 97,2 102,5 100,1 98,5 398,3



65 Sofia Åkesson Åkarps SpS 97,5 100,0 99,7 101,0 398,2
66 Johanna Jonsson Gullabo SF 101,5 95,8 98,4 102,0 397,7
67 Isabell Johansson Roasjö SKF 99,0 100,1 100,8 97,4 397,3
68 Amanda Andersson Rommeheds SkF 98,0 98,4 99,6 101,0 397,0
69 Cecilia Lindberg Aspö SF 97,9 100,6 98,7 98,7 395,9
70 Annie Wimmergren Gullabo SF 101,3 99,9 97,0 97,4 395,6
71 Linda Rikardsson Söraby SF 97,6 99,7 99,0 99,0 395,3
72 Emma Käck Sjuhäradsbygdens SpSK 97,1 99,0 100,1 98,8 395,0
73 Eva-Lotta Gustafsson I 16/LV 6 SF 96,6 99,3 99,0 100,0 394,9

Ida Tollstern Söraby SF 99,7 99,0 96,4 99,8 394,9
75 Malin Stafås Hagfors SG 95,8 100,7 100,4 97,3 394,2
76 Lisa Berglund Borås LGK 97,9 101,0 98,7 96,4 394,0
77 Johanna Nilsson Ramselefors SF 99,8 97,8 98,1 97,6 393,3
78 Gabriella Johansson Gullabo SF 96,9 97,9 98,9 99,4 393,1

Johanna Klemmedsson Christianstads Sks 98,4 100,0 95,9 98,8 393,1
80 Lotta Svensson Christianstads Sks 97,2 97,0 95,2 103,4 392,8
81 Linn Larsson Gullabo SF 96,9 98,4 98,1 99,1 392,5
82 Lisa Janson Sunne-Rottneros SkF 95,2 97,1 98,0 102,1 392,4
83 Sanna Ylipää Gällivare SKF 94,0 99,5 97,5 100,8 391,8
84 Sofia Gullin Visby Skyttegille 100,8 96,1 98,0 96,2 391,1
85 Cecilia Hemtman Johanss Ununge SF 95,7 96,4 96,8 101,6 390,5
86 Natalie Eliasson Strömsunds SG 99,7 95,2 98,7 96,7 390,3
87 Karin Vogstad Morups SF 97,1 97,7 98,9 96,4 390,1
88 Michelle Jonsson Arskans Klinte Skyttegille 98,3 98,6 94,1 98,7 389,7
89 Linnéa Ylipää Gällivare SKF 97,1 94,1 98,9 98,8 388,9
90 Emelie Cekal Avesta SPSK 99,2 95,9 95,6 97,7 388,4
91 Johanna Feldt Trelleborgs SpSk 93,8 96,8 98,0 99,5 388,1
92 Gabriella Cekal Avesta SPSK 97,3 96,7 97,6 96,1 387,7
93 Evelina Nyrell Sjuhäradsbygdens SpSK 96,7 96,0 99,6 94,7 387,0
94 Stina Häggmark Heby SkF 95,2 96,8 97,8 97,1 386,9
95 Jehnny Gardelin Visby Skyttegille 101,3 92,8 96,4 95,7 386,2
96 Malin Jansson Bogsta SG 93,4 94,3 97,6 100,1 385,4
97 Johanna Arvidsson Skillingaryds USKF 96,7 96,4 93,0 99,2 385,3
98 Cecilia Andersson Trelleborgs SpSk 95,5 96,0 99,1 94,0 384,6
99 Marina Wahlstedt Sjuhäradsbygdens SpSK 92,8 98,8 96,4 96,3 384,3

Linda Andersson Morups SF 97,2 97,1 96,0 94,0 384,3
101 Amanda Nilsson Beteds SKF 97,4 98,0 95,0 93,1 383,5
102 Mirjam Nilsson Ramselefors SF 96,2 93,7 96,9 96,3 383,1
103 Linda Vorbau Trelleborgs SpSk 97,8 92,5 96,9 95,2 382,4
104 Emelie Lindahl Föreningen Malmöskyttarna 100,7 95,2 94,3 91,1 381,3
105 Caroline Löf Kvibergs SF 95,7 97,9 95,5 91,4 380,5
106 Emma Fjällström Gällivare SKF 99,4 100,7 94,5 84,2 378,8



107 Matilda Nyrell Sjuhäradsbygdens SpSK 94,9 93,1 93,5 96,0 377,5
108 Linnéa Lindgren Trosa-Hölebo Skytteförening 93,6 94,2 94,1 95,1 377,0
109 Charlotta Larsson I 16/LV 6 SF 93,4 90,0 93,8 94,7 371,9
110 AnnChristin Johansson Anderstorps SkF 92,8 91,5 91,2 93,8 369,3
111 Tina Norborg Kvibergs SF 91,6 85,7 88,4 96,2 361,9
112 Marika Jensen Trelleborgs SpSk 83,8 86,6 90,3 95,3 356,0

Lagtävling Herrar

1 Kvibergs SF(Lag 1) 1840,2
Karl-Johan Jönsson 620,6
Henrik Karlsson 613,8
Eric Wallberg 605,8

2 Eskilstuna SF 1823,9
Karl Olsson 616,4
Johan Soldin 613,1
Philip Järpenby 594,4

3 Roasjö SKF 1816,1
Johan Jönsson/Petters 610,2
Johan Hoff 609,7
Jesper Hoff 596,2

4 Aspö SF 1813,1
Mikael Svensson 621,9
Jonas Löfgren 598,9
Mattias Olsson 592,3

5 Kvibergs SF(Lag 2) 1811,6
Mattias Johansson 610,7
Tom Axelsson 603,4
Joakim Hansson 597,5

6 Vellinge SpSk 1807,3
Marcus Madsen 620,0
Johan Christensson 601,7
Andreas Christensson 585,6

7 Sjuhäradsbygdens SpSK 1799,6
Mikael Johansson 607,2
Andreas Nagy 596,3
Christian Erlandsson 596,1

8 Jönköpings SG 1787,4
Fredrik Karlsson 604,8
Michael Wirestam 592,2
Marcus Haal 590,4



9 Trelleborgs SpSk 1782,5
André Friman 605,5
Anton Wallentin 602,5
Norbert Vorbau 574,5

10 Söraby SF 1779,4
Mattias Rikardsson 610,3
Mikael Holmberg 602,5
Simon Tollstern 566,6

11 Ludvika SkF 1712,0
Stefan Bengtsson 587,1
Emil Hägglund 568,0
Erik Danielsson 556,9

12 Christianstads Sks 1626,0
Oscar Klemmedsson 587,7
Fredric Stolth 567,2
Fredrik Nilsson 471,1

13 Gullabo SF 1221,6
Dennis Trouin 616,7
Martin Ohlsson 604,9
Albin Alexandersson 0,0

14 Uddevalla Skg 1210,3
Sonny Östlund 606,4
Martin Sahlbring 603,9
Marcus Ström 0,0

Lagtävling Damer

1 Ramselefors SF 1229,9
Maria Hägglund 415,3
Hilde Karlsson 409,0
Hanna Karlsson 405,6

2 Kvibergs SF(Lag 1) 1224,3
Andrea Franzén 412,3
Fredrika Jönsson 406,9
Maria Johansson 405,1

3 Sjuhäradsbygdens SpSK(Lag 1) 1223,4
Louise Nilsson 411,5
Hanna Hallnäs 406,2
Annie Andersson 405,7



4 Ludvika SkF 1214,8
Terese Enberg 405,7
Elin Andersson 405,5
Beatrice Edberg 403,6

5 Aspö SF 1212,1
Emelie Fagerström 409,0
Emma Månsson 407,2
Cecilia Lindberg 395,9

6 Söraby SF 1209,9
Sabina Fagerlund 410,0
Rebecca Hjortskull 404,6
Linda Rikardsson 395,3

7 I 16/LV 6 SF 1207,8
Anna Normann 408,7
Sara Miebach 404,2
Eva-Lotta Gustafsson 394,9

8 Trosa-Hölebo Skytteförening 1206,6
Linda Paulsson 406,3
Emma Lindgren 401,5
Emelie Hallén 398,8

9 Gullabo SF(Lag 1) 1200,6
Maria Bondesson 403,9
Mikaela Alexandersson 401,1
Annie Wimmergren 395,6

10 Sjuhäradsbygdens SpSK(Lag 2) 1192,0
Ida Andersson 404,5
Linda Camitz 400,5
Evelina Nyrell 387,0

11 Kvibergs SF(Lag 2) 1187,2
Fanny Johansson 406,1
Shweta P. Lamkhade 400,6
Caroline Löf 380,5

12 Gullabo SF(Lag 2) 1186,9
Malin Bengtsson 401,3
Gabriella Johansson 393,1
Linn Larsson 392,5

13 Christianstads Sks 1186,2
Isabelle Rosengren 400,3
Johanna Klemmedsson 393,1
Lotta Svensson 392,8



14 Morups SF 1183,9
Irené Helmersson 409,5
Karin Vogstad 390,1
Linda Andersson 384,3

15 Gällivare SKF 1166,6
Marina Landström 398,9
Linnéa Ylipää 388,9
Emma Fjällström 378,8

16 Trelleborgs SpSk 1128,7
Johanna Feldt 388,1
Cecilia Andersson 384,6
Marika Jensen 356,0

17 Malung SG 808,6
Erika Daniels 409,9
Madeleine Bergfeldt 398,7
Johanna Johnsson 0,0

18 Skillingaryds USKF 787,9
Johanna Johansson 402,6
Johanna Arvidsson 385,3
Michaela Arvidsson 0,0


